VI. *De arvis int et inspiratione* (93r–98v):

1. Utrum omne vivens ad arvis suae vitae indiget arvis intn caloris naturalis
2. Utrum animalia habentia pulmonem et solum talia respirant

3. Utrum arvis int fit per aerem et non per aquam propter refrigerium caloris cordis
4. Utrum in habentibus pulmonem, pulmo fit propter calorem
5. Utrum calor naturalis in plantis potest sufficienter refrigerari per continens et nutrimentum
6. Utrum membra principalia interiora, videlicet cor, hepar et alia, sint calidiora in hieme quam in aestate
7. Utrum calor naturalis et calor accidentalis sint eiusdem arvis specialissimae
8. Utrum viventia naturaliter calida deberint manere in locis calidis et frigida in locis frigidis

VII. *De iuventute et senectute* (98v–101v):

1. Utrum anima sit corpus
2. Quid sit iuventus et senectus
3. Utrum iuventus fundatur in calido et humido, et senectus in frigido et sicco
4. Quae arvis int tardius senescit
5. Utrum pulsus in iuvenibus sit fortior quam in senibus

VIII. *De motu cordis* (101v–103v):

1. Utrum motus cordis sit naturalis
2. Utrum cor in agendo tangat alia membra

IX. *Physionomia* (103v–115v):

1. Utrum ars physionomisandi sit possibilis.
2. Utrum ille qui est nobilis sola arvis int parentum sit nobilior nobili arvis int bonorum operationum
3. Utrum speculativus sit nobilior arvis
4. Utrum caelum agit in intellectum et voluntatem
5. Utrum ad diversitatem corporum sequitur diversitas animarum
6. Utrum anima sit per se passibilis passione corporis
7. Utrum corpus patiatum ab anima
8. Utrum arvis i sit esse aliquod animal quod habeat corpus unius animalis et animam alterius animalis diversam specie
9. Utrum animalia eiusdem arvis I figuris significativis diversorum et diversarum qualitatum
10. Utrum duo homines possunt reperiri omnino similes
11. Utrum modus physionomisandi ex dispositionibus animalium alterius arvis sit possibilis in homine
12. Utrum contingit per signa physionomiae cognoscere arvis i arvis et scientiarum

13. Utrum pili molles significant timidum et pili duri fortem
14. Utrum velociores in motu sunt prudentiores his qui tarde moventur
15. Utrum color niger significet timorem
16. Utrum arvis int prudentiores magnis
17. Utrum femina sit frigidior, timidior, iniustior et minoris capitis masculo

BIBLIOGRAPHY

Abbreviations:

ALD *Aristoteles Latinus Database*. Turnhout: Union Académique Internationale KUL/BREP-OLiS (online).

PL Migne, J.P. (Ed.). (1841–1865). *Patrologiae cursus completus. Series Latina*. (Vols. 1–217). Parisiis: Migne.